
RADCA  RAW N 
SEKR 

anduh.,  
Tr 47'4 

Zarządzenie Nr 18/19 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Janowo 

i zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów. 

Na podstawie § 26 ust. 1 i 3 statutu sołectwa Janowo, nadanego uchwalą  
Nr IX/51/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 
Janowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 07.07.2015 poz.2084), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/19 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów sołtysa i rady soleckiej sołectwa Janowo i zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwołuje się  zebranie wiejskie sołectwa Janowo w celu dokonania wyborów, o których mowa 

w § 1, na dzień  30 stycznia 2019 r. (środa) na godzinę  18.00 w Szkole Podstawowej 

w Janowie." 

§ 2. Ustala się  treść  ogłoszenia Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 15 stycznia 2019 r. o zwołaniu zebrania 

wiejskiego sołectwa Janowo dla wyborów sołtysa i członków rady soleckiej, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe postanowienia nie ulegają  zmianie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W J T 
\ 	,'" 

. 	, 
C 
/ 

, 	•  s-:: 

;,..:;', 

a 	'I' 

. 	•,- 
Dar 	Wierzba 

,•";:4 , i 
:•.:':' ..e• \ ,;..•.,.. 	.1', , // , \

k
x

\ 

 

0 	, ...... 
N"......./..VI 

-....., 

_,„.,..ł  
/ 

........... 


	Page 1

